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460 01/10/2024 COMETECH s.r.l. 65.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

461 01/10/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 275.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

462 01/10/2024 TUTTO IMPIANTI SAS di Sgrò Graziano & C. 2500.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

463 07/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 14.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

464 07/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 60.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

465 07/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 550.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

466 10/10/2024 MYO SPA 2795.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

467 10/10/2024 GIARDINA VIAGGI SRL 518.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

468 10/10/2024 DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 4452.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

480 16/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 614.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

481 16/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 51.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

482 16/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 445.20 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

486 16/10/2024 FONDAZIONE GAL HASSIN 1400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

498 18/10/2024 ARKA SERVICE DI BARONE ANTONIO 659.84 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

499 23/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 145.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

504 23/10/2024 TIM SPA 89.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

505 23/10/2024 TIM SPA 89.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

506 23/10/2024 TIM SPA 28.93 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

507 23/10/2024 TIM SPA 130.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

508 23/10/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 1160.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

509 23/10/2024 HOME ARREDAMENTI SNC 480.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

510 23/10/2024 MYO SPA 898.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

511 23/10/2024 TUTTO IMPIANTI SAS di Sgrò Graziano & C. 2980.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

512 23/10/2024 GIAQUINTA BASILIO 1455.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

513 23/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

514 23/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

515 23/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 6.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

516 23/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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517 23/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 255.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

518 23/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 105.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

519 23/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 197.56 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

520 23/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 195.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

521 24/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 655.60 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

522 24/10/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 320.10 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

526 04/11/2024 Comune di Capo d'Orlando 172.77 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

527 04/11/2024 Comune di Capo d'Orlando 2882.75 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

528 04/11/2024 GIACOPPO PLACIDO 289.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

529 04/11/2024 GIGLIA SRLS 1190.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

530 04/11/2024 GIARDINA VIAGGI SRL 2290.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

531 04/11/2024 THE SCREEN CINEMAS S.R.L. 2009.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

532 05/11/2024 SIRACUSANO VINCENZO 1580.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

541 07/11/2024 S.A.S. di CALAMUNCI Giuseppe  & C s.n.c. 1950.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

542 08/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 17.23 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

543 08/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 288.25 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

544 08/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 63.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

545 08/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 261.80 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

546 08/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 229.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

547 08/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 200.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

591 19/11/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 532.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

592 19/11/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 600.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

593 19/11/2024 Aruba S.p.A. 58.98 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

594 19/11/2024 FAIPLAST SRL 715.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

595 19/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 117.15 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

596 19/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 132.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

597 19/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 12.98 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

LICEO
LUCIO PICCOLO

98071 CAPO D'ORLANDO VIA CONSOLARE ANTICA, SNC C.F. 95029310836 C.M. MEPS22000L

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

598 19/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 157.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

602 25/11/2024 GIARDINA VIAGGI SRL 3809.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

603 25/11/2024 BEVACQUA & VITANZA SNC 90.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

604 25/11/2024 G&S - DI CELI BENITO SAS 800.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

605 25/11/2024 L'ESSE TOURS 14800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

606 25/11/2024 CARACO' CHIARA 4200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

607 25/11/2024 ALQUINO GIULIA 4200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

608 26/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 380.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

609 26/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 9.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

610 26/11/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 176.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

614 03/12/2024 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE 5417.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

615 03/12/2024 DAY RISTOSERVICE SPA SOCIETA' BENEFIT 4452.00 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

616 03/12/2024 GATTIGNOLO FRANCO 320.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

617 03/12/2024 C.S. SHOP SRL - VOBIS STORE 392.19 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

618 03/12/2024 MUSARRA ROBERTO 2086.89 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

619 03/12/2024 AUTOLINEE MAGISTRO s.r.l. 3727.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

620 03/12/2024 BERTINO CARMEN 4200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

621 03/12/2024 DRAGO GIULIA 4200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

622 03/12/2024 FAZIO MARUSCA 4200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

623 03/12/2024 FRAUMENI CHIARA 4200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

624 03/12/2024 FULGENZI ALESSIA 4200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

625 03/12/2024 ORITI TITI' NOEMI 4200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

626 03/12/2024 SBERNA MARIAELENA 4200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

627 03/12/2024 ALTUNI DANIELA 4200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

634 06/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 86.28 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

635 06/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 459.12 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

636 06/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 372.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
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637 06/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 445.20 03|09|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi di ristorazione n.a.c.

642 12/12/2024 BRIUGLIA RAFFAELLA 2500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

643 12/12/2024 CATANIA Riccardo 2000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

644 12/12/2024 CANON ITALIA S.p.A. 414.09 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

645 12/12/2024 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 550.16 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

646 12/12/2024 PIETRO GERLANDO COSTRUZIONI SRL 4980.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

649 17/12/2024 TIM SPA 185.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

650 17/12/2024 TIM SPA 28.95 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

651 17/12/2024 TIM SPA 89.87 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

652 17/12/2024 TIM SPA 89.87 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

653 17/12/2024 GATTIGNOLO FRANCO 130.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

654 17/12/2024 RICCIARDELLO ROBERTO 1804.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

655 17/12/2024 BEVACQUA & VITANZA SNC 272.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

656 18/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 91.10 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

657 18/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 121.04 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

658 18/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 1095.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

669 20/12/2024 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 1200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

670 20/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 40.70 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

671 20/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 6.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

672 20/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

673 20/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

674 20/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 396.88 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

675 20/12/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 27.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

705 27/12/2024 NANI' FEDERICA 4200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

706 27/12/2024 MANGANO ELEONORA 4200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
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